
Plná moc k 

zastupování společnosti
 

Zmocnitel: 

se sídlem: 

IČ: 

zastoupená statutárním orgánem 

jméno, příjmení: 

funkce: 

adresa trvalého-bydliště: datum 

narození: rodné číslo: 

COLMEX s.r.o. 

Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 

29037221 

Vladimír Havlík jednatel 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxx
 

(dále jen „zmocnitel") 

tímto uděluje plnou moc níže uvedenému zmocněnci, ke všem jednáním při zastupování společnosti, zejména 

pak: 

- k jednání a podepisování při všech jednání a úkonech v pracovněprávních vztazích, včetně práva vzdání se 

odvolání 

- k jednání a podepisování při všech jednání a úkonech s orgány daní a poplatků a správy příslušných plateb 

sociálního a zdravotního pojištění, včetně práva vzdání se odvolání 

- kjednání a podepisování všech dokumentů a dokumentace, smluv, objednávek, korespondence, vydaných 

faktur, dodavatelských a odběratelských smluv 

Zmocněnec: 

jméno, příjmení: Barbora Chalupová 

adresa trvalého bydliště: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

datum narození: xxxxxxxxxxxxxxx 

rodné číslo: xxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „zmocněnec") 

Tato plná moc je udělena na dobu určitou od 5. 4. 2017 do 5. 4. 2018. 

Zmocněnec je oprávněn jednat pouze samostatně. Zmocněnec není oprávněn jednat a podepisovat smlouvy 

týkající se nákupu a prodeje nemovitostí. 

 

Plnou moc přijímám.

 

 

 



i 

Ověřovací doložka pro legalizaci Podle ověřovací 
knihy posty: Kamenice 

Vlastnoručně podepsal: Vladimír Havlík Datum a 
místo narozeníxxxxxxxxxxxxxxxxxx pobytu: Slatiny 

Slatiny 25,CZ Druh a č. 
předlož.dokl.totožnostixxxxxxxxxxxxxxx Občanský 
prfikaz 

Kamenice dne 05.04.2017 Rudolfová 
Božena

 
Ověřovací doložka pro legalizaci Poř.č: 25168-0038-0106 
Podle ověřovací knihy posty: Kamenice 

Vlastnoručně podepsal: Barbora Chalupová 
Datum a místo narozeníxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Adresa pobytu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Druh a č. předlož.dokl.totožnosti: 
201894951 Občanský průkaz . . 
Kamenice dne 05.04.2017 . 

 

Rudolfová Božena 

Poř.č: 25168-0038-0102 

 

 


